IRPAA- Instituto Regional da Pequena Agropecuária Apropriada
Utilidade Pública Federal – Portaria 1.531/2006 - DOU-15/09/06

Utilidade Pública Estadual, Lei nº7429/99
Utilidade Pública Municipal, Lei nº 1.383/94

Registro no Conselho Nacional de Assistência Social nº R 040/2005 – DOU 22/03/2005
C.N.P.J. 63.094.346/0001-16

Av. das Nações, 04 – Bairro Castelo Branco,
Caixa postal 21 – 48903-970- Juazeiro- Bahia – Brasil.

Tel. (0xx74) 3611-6481 – Fax: (0xx74) 3611-5385.
E-mail: irpaa@irpaa.org

Site: www.irpaa.org

CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Prezados sócios, prezadas sócias do IRPAA, saudações!

De acordo com o Estatuto do Instituto Regional da Pequena Agropecuária Apropriada,
especificamente os artigos 19 a 23, convocamos os associados e as associadas para
Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se  no dia 24 de abril de 2025, no Centro de
Formação Dom José Rodrigues, na Vargem da Cruz em Juazeiro-BA, com o início dos
trabalhos previsto para as 09:00h em primeira convocação e as 09:30h em segunda e
última convocação e término às 12:30h.

Assuntos a serem tratados:

− Informes;
− Apresentação das ações realizadas durante o exercício de 2024;
− Apresentação do resumo financeiro-contábil de 2024;
− Parecer do Conselho Fiscal sobre a prestação de contas;
− Apresentação dos planos de trabalho e orçamentário para 2025;
− O que houver.

Atenciosamente,

José Moacir dos Santos
Presidente

Juazeiro, 25  de Março de 2025.

mailto:irpaa@irpaa.org.br

	IRPAA- Instituto Regional da Pequena Agropecuária Apropriada